
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/130/2024 
ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 69 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 pkt 1 lit. a) i b), ust. 3 w zw. z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z póz. zm.), oraz §4 pkt 6,7,8 
Statutu Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki (Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 2355), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Opatowie, Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sandomierzu, Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Staszowie – Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XX/105/2022 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza 
Koprzywianki z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Ekologicznego Związku Gmin Dorzecza Koprzywianki wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 3 ust. 1 po pkt 11 dotaje się pkt 12 w nastepującym brzmieniu: 

12) odpadów tekstyliów i odzieży. 

2. w § 3 ust. 3 po pkt 12 dotaje się pkt 13 w nastepującym brzmieniu: 

13) odpadów tekstyliów i odzieży. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
ZGROMADZENIA 

ZWIĄZKU 
 
 

SZYMON KOŁACZ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 1815


	UCHWAŁA NR XXVI/130/2024 ZGROMADZENIA EKOLOGICZNEGO ZWIĄZKU GMIN DORZECZA KOPRZYWIANKI z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 13 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-04-30T09:28:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




